
со важнмост од 07.06.2010 година ( од службен весник на РМ 81 од 17.06.2010  )

Р. бр.
шифра   на 

ДСГ
Вид на ДСГ услуга

Нова 
Референтна 

цена
Партиципација

1 2 3 4 5
166 F03Z Процедура на срцева валвула со  пумпа за кардиопулмонално премостување ,со инвазивно  испитување на срцето 468.630 6.000
167 F04A Процедура на срцева валвула со  пумпа за кардиопулмонално премостување без инвазивно испитување на срцето , со катастрофални КК 429.578 6.000
168 F04B Процедура на срцева валвула со  пумпа за кардиопулмонално премостување без инвазивно испитување на срцето , без катастрофални КК 369.000 6.000
169 F05A Коронарен бајпас со инвазивно  испитување на срцето со катастрофални КК 351.165 6.000
170 F05B Коронарен бајпас со инвазивно срцево испитување на срцето ,без катастрофални КК 307.500 6.000
171 F06A Коронарен бајпас без инвазивно срцево испитување на срцетосо катастрофални или тешки КК 306.720 6.000
172 F06B Коронарен бајпас без инвазивно срцево испитување без катастрофални или тешки КК 289.050 6.000
173 F07A Други кардиоторакални/васкуларни процедури со пумпа за кардиопулмонално премостување (CPB пумпа) со катастрофални КК 354.609 6.000
174 F07B Други кардиоторакални/васкуларни процедури со пумпа за кардиопулмонално премостување (CPB пумпа) без катастрофални КК 354.609 6.000
175 F08A Големи реконструктивни васкуларни процедури без пумпа за кардиопулмонално премостувањеe (CPB пумпа ) со катастрофални КК 304.425 6.000
176 F08B Големи реконструктивни васкуларни процедури без пумпа за кардиопулмонално премостување (CPB пумпа)без катастрофални КК 196.800 6.000
177 F09A Други реконструктивни васкуларни процедури без  пумпа за кардиопулмонално премостување  (CPB пумпа) со катастрофални КК 307.500 6.000
178 F09B Други реконструктивни васкуларни процедури без  пумпа за кардиопулмонално премостување  (CPB пумпа) без катастрофални КК 307.500 6.000
182 F12Z Имплантација на срцев пејсмејкер 168.510 6.000

РЕФЕРЕНТНИ ЦЕНИ 


